｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立嘉義高級中學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：嘉中教字第1130200076號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校辦理112學年度數位前導學校計畫八大議題-人權教育

「行政訴訟法新制的運作現況」講座，請貴校轉知並鼓勵

教師踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

依據本校112學年度「十二年國民基本教育課程綱要普通

型數位前導學校計畫」辦理。

旨揭研習資訊如下：

日期：113年5月6日（星期一）。

時間：上午10時30分至下午1時30分。

地點：本校資優大樓一樓視聽教室。

講師：張瑜鳳法官。

報名方式

報名方式請填寫線上報名表單：https://reurl.cc/Rqdnqz。
報名日期：即日起至113年5月4日（星期六）截止。

研習時數：全程參與者，核予研習時數2.5小時。

本研習備有餐點。

如有研習相關問題，請洽前導助理李小姐或實研組吳組

長，電話：(05)2762804轉205。
請貴校轉知並鼓勵教師踴躍報名參加，並請惠予報名教師

地址：嘉義市東區大雅路二段738號
承辦人：李家芃
電話：(05)2762804#205
傳真：05-2775342
電子信箱：chiapeng@cysh.cy.edu.tw

發文日期：中華民國113年4月15日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

三、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)

四、

第1頁，共2頁

教學組 113/04/15

1130003992

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

公(差)假。

正本：中區高優學校、前導學校、嘉義市高級中等學校、嘉義縣高級中等學校、雲林
縣高級中等學校、高雄市立瑞祥高級中學、國立政治大學附屬高級中學、興國
學校財團法人臺南市興國高級中學、新北市天主教恆毅高級中學、新竹市立成
德高級中學

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/15
10:40:02

第2頁，共2頁

教學組 113/04/15

1130003992

臺南一中--簽稿會核單
公文文號：1130003992
主旨：本校辦理112學年度數位前導學校計畫八大議題-人權教育「行政訴訟法新制的運

作現況」講座，請貴校轉知並鼓勵教師踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

意見 簽辦人員

擬:公告周知     教學組蔡文玉幹事
113/04/16 16:43

同意 教學組李青舍
113/04/16 18:35

教學組蔡文玉幹事

教學組長

第1頁，共1頁